atjaunotu ielas apgaismojumu Draudzības ielas posmā (virzienā no Nākotnes ielas).  

Par apgaismojuma un apgaismojuma stabu atjaunošanu veikta cenu aptauja, kā finansiāli 

izdevīgākais tika izvēlēts SIA “BN KOMFORTS”, reģ. Nr. 44103002754, iesniegtais piedāvājums 

2201,73 EUR (divi tūkstoši divi simti viens euro un 73 centi) apmērā. Atjaunoto apgaismojuma 

stabu elektroinstalācijas darbus veiks Pašvaldības elektriķis, šo darbu veikšanai nepieciešams 

iegādāties sadales kastes un sakārtot esošās lielās sadales kastes, papildus nepieciešami 

2000,00  EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi).

[...]

(E.Straume, G.Štrombergs, J.Zauers, J.Leitis, I.Korņējevs, K.Auziņa, A.Ķibermanis, G.Cukmacis, 

V.Pudenko, I.Gaumane, G.Braslis, K.Greiškalns, I.Urbanoviča, V.Karlivāns), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu 4202,00 EUR (četri tūkstoši divi simti divi euro un 00 centi) apmērā, 

Draudzības ielas apgaismojuma atjaunošanai Lizdēnos, Rencēnu pag., Burtnieku nov. 

2. Finansējumu 4202,00 EUR (četri tūkstoši divi simti divi euro un 00 centi) novirzīt no 

Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta sadaļas “06602 - Teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana Rencēnu pagastā“ uz budžeta sadaļu “06402 - Ielu apgaismojums 

Rencēnu pagastā”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors.

[...]

ūdens un straujāk pasliktina asfaltbetona seguma stāvokli. Nepieciešamie darbi, kas jāveic ielas 

seguma uzlabošanā ir asfaltbetona šuvju remonts ar bitumena mastiku 3400 m apjomā. Darbiem 

veikta cenu aptauja, kā ekonomiski izdevīgākais - SIA “Limbažu ceļi”, reģ. Nr.46603000113, 

izmaksu piedāvājums 8639,40 EUR (astoņi tūkstoši seši simti trīsdesmit deviņi euro un 40 centi) 

(ar PVN) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.pantu, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu komitejas,

[...]

apz.96900090106), Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, saskaņā ar 

SIA  “Limbažu ceļi”, reģ. Nr.46603000113, iesniegto izmaksu tāmi. 

2. Piešķirt finansējumu Vanagu ielas asfaltbetona seguma šuvju remontdarbiem ar bitumena 

mastiku 8639,40 EUR (astoņi tūkstoši seši simti trīsdesmit deviņi euro un 40 centi) (ar PVN). 

3. Finansējumu 8640 EUR (astoņi tūkstoši seši simti četrdesmit euro) novirzīt no Burtnieku 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumu klasifikācijas koda “08233 Burtnieku 

pagasta kultūras centrs” kultūras pasākuma “Ezera svētki” plānotajiem līdzekļiem uz budžeta 

sadaļu “066071 Pašvaldības īpašumu apsaimniekošana”.

[...]

Burtnieku novada pašvaldības bilancē esošo pamatlīdzekļu (inženierbūvju) – sadzīves 

kanalizācijas tīkla: Nameja aleja, Valmiermuiža 248,90 m (Nr.PL0661), kas atrodas 

Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā ieguldījuma tirgus (parastā) vērtība ir 

38 050 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit euro).  

Lai veicinātu ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstību Valmieras pagasta Valmiermuižas 

ciema teritorijā, izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 1.punktu, uz Komerclikuma 151.panta pirmo daļu, 153.panta pirmo daļu,